
Nom du train 
ou du bus 

Gares
QYLT60 QURE66 QYLT76 QURE86 QYLT88 QURE90

CERGY LE HAUT 0:55 2:05 3:15
Cergy Saint-Christophe 0:58 2:08 3:18
Cergy Préfecture 1:02 2:12 3:22
Neuville Université 1:05 2:15 3:25
Confl ans Fin d'Oise 1:08 2:18 3:28
Achères Ville 1:11 2:21 3:31

Poissy 1:43 2:53 4:03
Achères Grand Cormier 1:48 2:58 4:08

Maisons Laffi tte 1:17 1:52 2:27 3:02 3:37 4:12
Sartrouville 1:19 1:54 2:29 3:04 3:39 4:14
Houilles Carrières-sur-Seine 1:22 1:57 2:32 3:07 3:42 4:17
Nanterre Préfecture 1:28 2:03 2:38 3:13 3:48 4:23
La Défense Grande Arche 1:30 2:05 2:40 3:15 3:50 4:25
Charles de Gaulle Étoile 1:34 2:09 2:44 3:19 3:54 4:29

Paris Saint-Lazare
Auber 1:37 2:12 2:47 3:22 3:57 4:32
Châtelet les Halles 1:39 2:14 2:49 3:24 3:59 4:34
Paris Gare de Lyon 1:42 2:17 2:52 3:27 4:02 4:37
Nation 1:45 2:20 2:55 3:30 4:05 4:40
Vincennes 1:48 2:23 2:58 3:33 4:08 4:43
Val de Fontenay 1:52 2:27 3:02 3:37 4:12 4:47
Neuilly Plaisance 1:55 2:30 3:05 3:40 4:15 4:50
Bry-sur-Marne 1:57 2:32 3:07 3:42 4:17 4:52
Noisy le Grand Mont d'Est 2:00 2:35 3:10 3:45 4:20 4:55
Noisy Champs 2:03 2:38 3:13 3:48 4:23 4:58
Noisiel 2:05 2:40 3:15 3:50 4:25 5:00
Lognes 2:07 2:42 3:17 3:52 4:27 5:02
Torcy 2:10 2:45 3:20 3:55 4:30 5:05
Bussy Saint-Georges 2:14 2:49 3:24 3:59 4:34 5:09
Val d'Europe 2:18 2:53 3:28 4:03 4:38 5:13
MARNE LA VALLÉE TGV
Parcs Disneyland 2:20 2:55 3:30 4:05 4:40 5:15

Nom du train 
ou du bus 

Gares TETE61 UPIR 69 TETE75 UPIR81 TETE91 UPIR95

MARNE LA VALLÉE TGV
Parcs Disneyland 1:02 1:37 2:12 2:47 3:22 3:57

Val d'Europe 1:05 1:40 2:15 2:50 3:25 4:00
Bussy Saint-Georges 1:09 1:44 2:19 2:54 3:29 4:04
Torcy 1:13 1:48 2:23 2:58 3:33 4:08
Lognes 1:15 1:50 2:25 3:00 3:35 4:10
Noisiel 1:17 1:52 2:27 3:02 3:37 4:12
Noisy Champs 1:20 1:55 2:30 3:05 3:40 4:15
Noisy le Grand Mont d'Est 1:23 1:58 2:33 3:08 3:43 4:18
Bry-sur-Marne 1:26 2:01 2:36 3:11 3:46 4:21
Neuilly Plaisance 1:28 2:03 2:38 3:13 3:48 4:23
Val de Fontenay 1:30 2:05 2:40 3:15 3:50 4:25
Vincennes 1:35 2:10 2:45 3:20 3:55 4:30
Nation 1:38 2:13 2:48 3:23 3:58 4:33
PARIS GARE DE LYON 1:40 2:15 2:50 3:25 4:00 4:35
Châtelet les Halles 1:43 2:18 2:53 3:28 4:03 4:38
Auber 1:46 2:21 2:56 3:31 4:06 4:41
PARIS SAINT-LAZARE
Charles de Gaulle Étoile 1:49 2:24 2:59 3:34 4:09 4:44
La Défense Grande Arche 1:53 2:28 3:03 3:38 4:13 4:48
Nanterre Préfecture 1:57 2:32 3:07 3:42 4:17 4:52
Houilles Carrières-sur-Seine 2:01 2:36 3:11 3:46 4:21 4:56
Sartrouville 2:04 2:39 3:14 3:49 4:24 4:59
Maisons Laffi tte 2:06 2:41 3:16 3:51 4:26 5:01

Achères Grand Cormier 2:10 3:20 4:30
Poissy 2:16 3:26 4:36

Achères Ville 2:47 3:57 5:07
Confl ans Fin d'Oise 2:50 4:00 5:10
Neuville Université 2:53 4:03 5:13
Cergy Préfecture 2:56 4:06 5:16
Cergy Saint-Christophe 3:00 4:10 5:20
CERGY LE HAUT 3:03 4:13 5:23

MARNE LA VALLÉE CHESSY TGV è POISSY è CERGY LE HAUT 
R

ef
 4

 -
 H

or
ai

re
s 

do
nn

és
 s

ou
s 

ré
se

rv
e 

de
s 

m
od

ifi 
ca

ti
on

s 
q

ui
 p

ou
rr

ai
en

t 
av

oi
r é

té
 a

pp
or

té
es

 a
pr

ès
 l’

éd
it

io
n 

du
 p

ré
se

nt
 d

oc
um

en
t

CERGY LE HAUT è POISSY è MARNE LA VALLÉE CHESSY TGV

Rentrez tôt
le matin ou tard

dans la nuit.
ÎLE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET TRANSILIEN SNCF
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2025.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS DE NUIT CIRCULERONT LA NUIT DU 31 DÉCEMBRE 2024 AU 1ER JANVIER 2025


